(Anno1212.Laterani,April. 5.)
[Ex Chailulario membranaceo Baronisede Pin-

chonio (de Pecquigny, bourg du diocese d\A-
miens, sur la rive gauchede la Somme,au-des-
sousde la villed'Amiens).BREQ.,ibid.]
INNOCENTIUSepiscopus,servusservorumDei,dile-

clis filiis rectoriet fratribusHospitalisdomus Dei

dePinchonio,salutemetapostolicambenedicliocera.
Cunia nobis pelitur, quod juslum cst et hone-

stum, lam vigor ajquiiatis,quain ordoexigitratio-

nis.ulid per solliciludinemofficiinoslri ad debilum

perducatureffeclum.Eapropter, dilectiin Doraino

filii, \estris justis poslulalionibusgralo concunen-
les assensu, domum et personasvestras, cum ora-
nibusquaeinpraesentiarumrationabiliteipossidetis,
aul in fulurum justis modis,danle Domino,pote-
ritis adipisci,sub beatiPetri, ac nostra prolectione

suscipimus.Specialiterautemlocuinipsumin quo
donmsvestrafundataest, et universaspossessiones,
et aliabonavestva,sicutea juste ac pacificepossi-
detis,vobiset per vos eidcmdornuiauctoritateapo-
slolicaconfirmamus,et prscsenlissciipli patrocinio
communimus.Nulli ergoomnino hominum liceat
hancpaginamnostraeproteciioniset confirmalionis

infiingere,vel ei ausu temerariocontraire. Si quis
r. aulem hoc attentare prsesumpserit,indignalionem

oninipotentisDei, et bealorumPelri et Pauli, apo-
stolorumejus, se noveritincursuruin.

Datum Lalerani, Nonis Aprilis,ponlificatusno-
slri anno qninto decimo.

CLXX.
Adpiiorem Giandinionlensem(69).

(Anno 5212. Lalerani,Maii I.)
LVNOCENTIUSepiscoptts, servus servorum Dei,

dileclofiliopriori Grandimoittensi,salutemel apo-
slolicambenediclionem.

Pro dileoto filio Ainierico,lalore proesentium,
confratre tuo, qui claustrum tuum xelicjuitanimi

Jevitate, dcvotionemtuam rogainus attentius et

monemus,per aposlolica tibi scripta mandantes

0 de recevoir dans sa maison Ie frere repenlant.
t Cebref est ecrit surunpetitmoiceaudeparche-

minauquelest attache, avecune cordede chanvre,
le sceau en plomb du pape, avant, d'un cote, la
legendeINNOCENTIYS-PP. III, et, de fautre, Jes
figuresde saint Pierre et de saiutPauI : S. PE.—
S. PA.L'ecriture esl une minuscule diplomatique
gothique fort.belle, d'une grande netlele,el fort
lisible malgie les abieviations usitees a celte
epoque.

«Ce bref ifest pas sansinterel pour rhisloire, et
surloutpour 1'histoiredujLimousin.Lesplus pelils
laits de\iennent interessants quand les grands
hommes s'y trouvo.iitmeles. On aime a voii cet
illustrepape, qttioccupe uue place si eleveedans
liiistoire, qui donnait a 1'Europeune impulsion
dont elle ne se defendaitpas,qui faisait Irembler
les rois et 1'euipereur,qul forcait Philippe-Augusle
de repieudie son epouse legifime, linfoltuIl&',
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qtiatenusipsumadte buiniliierredeunteniproreve-
renlia beali Petri et nostri recipias salva ordinis

disciplina.
Datura Lateran., Kal. fiaii, ponlificatusnostri

aimo quinlodecinio.
CLXXT.

Ad canonicosMarbacenses(69*).— Possessiorem
quorumdambonorumipsisconfirmat.

Anno1212.Laterani, Maii21.

[Exapographo,quod ad fideni autographi, In ar-
chivisiliustris gentis de Rapolfstein,(gallicede
Ribeaupierre), in oppido Rapolweilev(gallice,
Ribeauville) asservati , diligenter exseripiiiin
nobiscunicoraniuiiieavilbonsememoriaeD.abbas
Grandidier.BRXQ.,ibid.
INNOCENTIUSepiscopus,sei'vus servorum Dei, di-

lectis filiis, canonicis Marbacensibus,salutem el

apostoilcamijenediclionem.
Solet annuere sedesapostolicapiis voiiset ho-

nestispelenliumprecibus favorembenevolumIm-

peiiiri. Eapropter, dilccli in Domino filii, veslris

jusiis piccibusinclinati,de Weclteilheim,et novem

curtcs, cum appendiciissuis, sicut eas juste et

pacificepossidetis,vobis, et, per vos, ecclesiaeve-
strse,auctoritateapostolica confirmamus,ef proe-
senlis -scripti patiocinio communimus.Nulli er-

go, etc

Dalum Laterani,xnKalendas Junii, poiitificatus
nOblvianno xv.

CLXXIL
Ad canonicosPhanos. — Utqulndecimdierum la-

benlespalioMarsuccum,clericumsuum, ab ipsis
e canonicorumalboerasum,pristinmasseranl'di-
gnituti.

(Auno1212. Laterani, Maii22.)
[UCUELLI,Ilaliasacra, III, 714.)

liV.vocrNTiusepiscopus,serviis servovumDei, di-
lectisfiliiscanonicisPisanis, salutemet apostolicam
benediclionem.

Et si vemgrandempetissemusa vobis (70), non

credebamusvepulsamaliquamsubstinere,prseserlim
cumida vobisnostrisvellerausprecibusobtineie,ad

quodsi qua essentin vobisvisceracharitatis, pro-

pria liberalitaset fraterna corapassiovos inducere
debuissent.Cumenim vobis dederimusin manda-

tis, qualenus, quod circa provisionemdilecti filii
Marzucchiclerici,cui ut beneficiumEcclesijeve-

slroecumlocosuo pariter relineret, donoc episco-

patuni Massan.ad slalunireduciconlingeretmelio-

Aren), concesseramusdc gratia speciali,factumfue-

rat, ralum haberetis, non impedivelisipsunrquo-
minus beneficiumipsura juxta concessionemno-
stram iibere possiderel,nec permitlereiisquantum
esset in vobis ab aliis impediri; vosprecesnostras

paritcr et mandatura surdis auribus transeunles,
posl primas Jitleras nostras vdbisdirectas leettmi

ejus fledormilorioCxtraxislis,post secundas uhus
vestruralocura, in quojacebat, occupavil,post ter-

tias, allegastis,quod nolebalissuper hocnisi faabi-
lo eOnsilioaliorum canonicorumTusciseresponde-
re, et quia EcclcsiaMassan.pacereceplafuerat ad
staium meiioremreducla.-Quiavcropali nolumus,
nec debemus, ut mandaturanostrutn ileiafum lo-
ties cludatur, per a.poslolicavCbisscripla manda-